
 

 

 

 

  

 

 

  PORTARIA nº 037, 

    de 24 de abril de 2014. 
 

 

 

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas 

atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º- Constituir comissão de Seleção dos Projetos de Extensão Permanentes, referente ao Edital 

nº 050, de 18 de março de 2014, com os seguintes membros: 

 

Representante dos Coordenadores de Curso 

João Irineu de Melo Kuster 

Representantes da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação 

José Batista da Rosa 

Camila Rosalia Antunes Baccin 

Representante dos Cursos de Graduação 

Marlise Eliane Kring Tausendfreund 

Representante da Pró-Reitoria de Ensino 

Suzana Pereira Morais Duarte 

 

 

Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger  

Reitor 


